in predictis et circa ea , que necessaria fuerint et

eciam oportunaj ct quecumqne nos dictis nomi

nibus et quolibet eorumdem facere possemus si

personaliter adessemus, faciendum, expediendum,

tractandum et liberaliter exercendum, eciam si

talia fuerint que mandatum speciale requirant , et

eciam si majora fuerint vel eciam graviora su

perius enarratis. Nos enim dictis nominibus et

quolibet eorumdem committimus vobis super pre

dictis omnibus et singulisy cum dependentibus

eorumP plenarie vices nostras , cum libera et ge

nerali administratione ac eciam plenissima pote

stateg promittentes eisdem nominibus et quolibet

eorumdem vobis, et notario infrascripto ut pu

blice persone hec a nobis dictis nominibus sti

pulanti et recipienti legittime pro nobis et omnibus

et singulis quorum interest et intererit , nos sem

per habere ratum et firmum quitquid per vos

actum , procnratum et firmatum extiterit in pre

dictis, et nullo tempore revocare aliquo iure,

racione, titulo sive causa; sub bonorum nostrorum

et cujuslibet nostrumi et dicte universitatis , et

singularium suorum presencium et futurorum, ac

habitorum etihabendorum ubique omnium, ypo

theca.

u Actnm est hoc in prenominata civitate Sasseri

et apud jamdictam ecclesiami presentibus Jacobo

Corda , Francisco Magnispesa, et Francisco de

Muscara , habitatoribus castri januensis , testibus

ad hec vocatis et rogatisa die xnu mensis januarii ,

anno Dominice incarnationis Mocccmxxxvlung indi

cione Xl.

n j- Et ego Anthonius de Valle, filius quondam

95
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sautateu Dominici de Valle, de Villa E‘cclesiarum, et

nuneh habitator civitatis Sasseri, auctoritate im

periali notarius publicus, qui predictis omnibus

et singulis presens fui, rogatus scribere , scribi

feci et publicavi, meumquc signum consuetum

apposui. n

Et ego Ludovicus de Nelli Pelliparius, civis et

habitator terre et Ville Ecclesiarum, nomine nostro

proprio , et ut sindicus, actor et procurator Univer

sitatis terre et Ville Ecclesiaruni, habens plenam et

legittimam potestatem subscripta faciendia similem

et talem qualem habent sindiei, actores et procura

tores universitatis civitatis Sasseri memorate , de

super insertam, videlicet ab Universitate ejusdem

terre et Ville Ecclesiarum, seu a Joanne Formen

_ tino capitaneo et camerlengo terre Ville Ecclesia

rum de Sigerro, Colo de Guillermo, Barsolo Rubiu ,

Joanne Manca, Palmerio Trascu, et Pucio Lampis ,

Consiliariis dicte terre; ac